

Årsredovisning
för
Pro Sped Sweden AB
556664-5130

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nebojsa Raicevic, Styrelseledamot
2025-11-07

Styrelsen och verkställande direktören för Pro Sped Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport, speditioners och lagerverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till Blue Logistic Group A/S.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har organisationen och kostnaderna inledningsvis minskats och anpassats efter föregående års omsättningstapp. Den löpande verksamheten har därmed kunnat vändas till att visa överskott och en offensiv satsning på ökade volymer har inletts.

Under året har bolaget fått en ny huvudägare och även genomfört ett strategiskt förvärv vilket tillsammans gett både ökad omsättning och markant förbättrat resultat och även förbättrad likviditet. Bolaget har därmed vänt den negativa utvecklingen från föregående år och siktar på fortsatt expansion i såväl omsättning som resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
	(16 mån)			
Nettoomsättning	86 381	57 167	73 823	53 024
Resultat efter finansiella poster	4 896	-6 676	572	695
Soliditet (%)	15	-3	12	13

Bolagets omsättning har ökat till följd av att man under året har förvärvat ett bolag samt lyckats strategiskt väl på marknaden. Räkenskapsåret har även förlängts med fyra månader vilket gör jämförelsetalen avvikande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 549 363	-5 393 049	-743 686
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 393 049	5 393 049	0
Årets resultat			4 895 545	4 895 545
Belopp vid årets utgång	100 000	-843 686	4 895 545	4 151 859

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 000 000 kr (3 000 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-843 686
årets vinst	4 895 545
	4 051 859
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 051 859
	4 051 859

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-06-30 (16 mån)	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		86 381 447	57 166 749
Övriga rörelseintäkter		0	478 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		86 381 447	57 645 565
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-73 132 174	-56 028 237
Personalkostnader	2	-9 380 028	-7 806 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 976	-89 228
Summa rörelsekostnader		-82 636 178	-63 924 130
Rörelseresultat		3 745 269	-6 278 565
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 800 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 333	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-651 057	-397 484
Summa finansiella poster		1 150 276	-397 484
Resultat efter finansiella poster		4 895 545	-6 676 049
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 283 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 283 000
Resultat före skatt		4 895 545	-5 393 049
Årets resultat		4 895 545	-5 393 049

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	151 866	136 342
Summa materiella anläggningstillgångar		151 866	136 342

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	2 827 990	0
Fordringar hos koncernföretag	5	1 148 310	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	12 500
Andra långfristiga fordringar	7	219 184	219 184
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 195 484	231 684
Summa anläggningstillgångar		4 347 350	368 026

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		9 543 993	8 160 005
Fordringar hos koncernföretag		195 998	11 141 153
Övriga fordringar		9 264 231	234 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 081 852	2 063 123
Summa kortfristiga fordringar		21 086 074	21 598 785

Kassa och bank

Kassa och bank		1 949 134	64 798
Summa kassa och bank		1 949 134	64 798
Summa omsättningstillgångar		23 035 208	21 663 583

SUMMA TILLGÅNGAR

27 382 558

22 031 609

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-843 686	4 549 363
Årets resultat		4 895 545	-5 393 049
Summa fritt eget kapital		4 051 859	-843 686
Summa eget kapital		4 151 859	-743 686
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	0	7 165 510
Skulder till koncernföretag		5 000 000	0
Övriga skulder		6 688 890	94 043
Summa långfristiga skulder		11 688 890	7 259 553
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 483 761	11 158 144
Skulder till koncernföretag		390 723	0
Övriga skulder		2 475 134	2 604 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 192 191	1 753 466
Summa kortfristiga skulder		11 541 809	15 515 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 382 558	22 031 609

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Bristande jämförbarhet mot föregående år till följd av ändrat räkenskapsår.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-06-30	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	978 006	978 006
Inköp	139 500	
Försäljningar/utrangeringar	-590 378	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	527 128	978 006
Ingående avskrivningar	-841 664	-752 436
Försäljningar/utrangeringar	590 378	
Årets avskrivningar	-123 976	-89 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-375 262	-841 664
Utgående redovisat värde	151 866	136 342

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 815 490	
Omklassificeringar	12 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 827 990	0
Utgående redovisat värde	2 827 990	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 148 310	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 148 310	0
Utgående redovisat värde	1 148 310	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp		12 500
Omklassificeringar	-12 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	219 184	83 218
Tillkommande fordringar		135 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	219 184	219 184
Utgående redovisat värde	219 184	219 184

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-02-29
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	7 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	7 165 510

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-02-29
Företagsinteckning	7 500 000	7 500 000
	7 500 000	7 500 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har ett förvärv genomförts och ägarkretsen utvidgats vilket kommer att öka bolagets omsättning och positiva resultat samt stärka kassan. Flertalet nya lönsamma kontrakt har tillkommit och effektivisering av organisationen ger flera positiva effekter på kommande års resultat.

Helsingborg 2025-11-04

Nicklas Eggert
Nicklas Eggert
Ordförande

Nebojsa Raicevic
Nebojsa Raicevic

Faruk Bevrnja
Faruk Bevrnja

Patrik Thelin
Patrik Thelin

Gustaf Engholm
Gustaf Engholm
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-04

Daniel Holmberg
Daniel Holmberg
Auktoriserad revisor
